
金平市域铁路涉河桥梁防洪评价专项委外项目中标候选人公示

（招标编号：JHZB-2023-STY-40）

       
公示结束时间：2024年 01月 27日          

一、评标情况

标段(包)[001]金平市域铁路涉河桥梁防洪评价专项委外项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：浙江海测科技有限公司/上海华融工程设计（集团） 有限公司（联

合体），投标报价：80.5万元，质量：满足本项目工程勘察设计的要求，工期/交货期/服务

期：0天；

      中标候选人第 2名：浙江省钱塘江管理局勘测设计院有限公司，投标报价：83.8万

元，质量：满足本项目工程勘察设计的要求，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：上海岑芮工程技术咨询服务有限公司，投标报价：84.6万元，

质量：满足本项目工程勘察设计的要求，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(浙江海测科技有限公司/上海华融工程设计（集团） 有限公司（联合体）)

的项目负责人：汪彧/;

      中标候选人(浙江省钱塘江管理局勘测设计院有限公司)的项目负责人：史艳华/;

      中标候选人(上海岑芮工程技术咨询服务有限公司)的项目负责人：李世阳/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(浙江海测科技有限公司/上海华融工程设计（集团） 有限公司（联合体）)

的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(浙江省钱塘江管理局勘测设计院有限公司)的资格能力条件：满足招标文

件要求;

      中标候选人(上海岑芮工程技术咨询服务有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要

求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(浙江海测科技有限公司/上海华融工程设计（集团） 有限公司（联合体）)

的评标情况：综合评分第一名;



      中标候选人(浙江省钱塘江管理局勘测设计院有限公司)的评标情况：综合评分第二

名;

      中标候选人(上海岑芮工程技术咨询服务有限公司)的评标情况：综合评分第三名;

二、提出异议的渠道和方式

如对中标候选人公示有异议的，可在公示时限内向上海建浩工程顾问有限公司署名质

疑，非实名恕不受理。联系人：陈峰，电话：13816326464，地址：上海市凯旋路 3131号明

申中心大厦 27楼

三、其他

    金平市域铁路涉河桥梁防洪评价专项委外项目于 2024年 1月 24日评审后，招标人根据

评标委员会的评审意见，推荐第一中标候选人：浙江海测科技有限公司/上海华融工程设计

（集团） 有限公司（联合体），投标报价 80.5万元；推荐第二中标候选人：浙江省钱塘江

管理局勘测设计院有限公司，投标报价 83.8万元；推荐第三中标候选人：上海岑芮工程技

术咨询服务有限公司，投标报价 84.6万元。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：中铁上海设计院集团有限公司                         

   地    址：上海市共和新路 1265号                                                 

   联 系 人：齐富国                             

   电    话：13651843891                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海建浩工程顾问有限公司

   地    址： 上海市凯旋路 3131号明申中心大厦 27楼

   联 系 人： 陈峰

   电    话： 13816326464

   电子邮件： 390642107@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-24T14:50:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-24T14:51:07+0800
	BJ
	ePolicy




